ipiorum in quo eam gloriatur corda  
scorum. **D**icturo ei paulo. in aut  
absit gloriari in iure domini nostri ihesu  
christi. ipaz iure sua gestes huius  
medebat. et lucine affat fure  
quod sub modio ponenda non erat ca-  
delabrum ferebat. **H**aug. **D**icit  
autem xpus iure ut rex scriptus in sig-  
nificat. quod est uniusale rex omnium  
dominorum. **I**te victor tipheru  
et signum sue victoriae quod pnci-  
pat. et potates expoliato tu-  
uphanit. **I**te ut doctor post  
cadelabrum in quo ponenda erat  
lucina sue doctrine. quod ubi ius  
fidelium est ius dei. **E**t sic sumus  
sacros qui ibat ad tabernaculum  
ut iret ad sancta sanctorum portabat  
clavem super huius suum. sic xpus  
vades ad tabernaculum sancta sanctorum et  
volens nobis aperire portavit clavem  
super iure super huius. **V**anila-  
lao ius xpus figurata fuit in  
ysaac filio abrahe. **I**saac enim  
ligna pncis huius ferebat. in  
quo enim pater suus imolae volebat.  
sic xpus pncis huius iure vanila-  
lavit. in quo ipsum gens iudeorum  
suspecte affectabat. **I**saac ad  
obediendum patri se voluntarium  
exhibuit. sic filius dei patri suo  
celesti usque ad mortem obediit.  
**D**uo autem populi ihesu ad iustitiam  
eduxerunt. videlicet iudei qui corde  
et gentiles qui opere huius fecerunt.  
**I**sti omnes per duos exploratores  
figurati erant qui botz de terra  
promissionis ad testam afferebat.

**B**otz figurabat filius dei  
ihesu xpus. qui per hos duos populos de  
iherusalem in locum calvarie est eductus.  
**B**otz illum probabat filius israel  
terre promissionis bonitate. per  
doctrinam xpus possumus desiderare  
patrie celestis suavitatem. **E**  
**E**duxerunt autem eum ex civitate  
quorum est animalium sanguis inferebat  
in sancta sanctorum. horum corpora educa-  
bantur ex casto cum emabant et  
imolabant. **V**anilas vero iure  
per huius nos inducit ad suam sequela.  
sic ante ante dixerat monendo  
ad eam. **S**i quis vult per me venire.  
abneget semetipsum et tollat iure  
sua et sequatur me. **S**ic enim xpus  
tor vite sua mortis super eum  
data. iure sibi vanilans con-  
fessi ad locum supplicij foris  
educat. tunc malefactorum qui huius  
mundi vita indignus estimatur.  
sic verus xpus imitator seipsum  
abneget. iure sua tollendo et  
ex casto secum exeat imperia  
eius portato. tunc pergametum  
huius mundi factus. spiritus mortis  
figurationes ihesu in corpore suo tunc  
manifesta fiat. **E**t non quod hoc  
ta. s. quod exuertit eum veste igna.  
et induit eum vestimentis suis  
et duxerunt eum ut interficerent.  
figurata sunt passio in corpore  
mistico. s. in ecclesia maxime temporibus  
antixpi. **E**xuicio igne vestis  
est spoliatio terre patrie. indu-  
tio prope vestis est iustitia pncis  
paupertatis. **D**uctio ad interficiendum